

Uchwała Nr XXV/231/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 16 marca 2009r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przywidz na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) w związku z art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy, uchwała co następuje:

§1.

W Uchwale Nr XXIV/219/2009 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę **62.020,- zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały,
2. zwiększa się plan wydatków o kwotę **82.020,- zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2.

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet Gminy Przywidz na 2009r. wynosi:

- | | |
|---------------------------------------|-------------------|
| 1. Dochody budżetowe | - 14.971.179,- zł |
| 2. Wydatki budżetowe | - 15.841.019,- zł |
| 1) wydatki bieżące | - 13.063.569,- zł |
| 2) wydatki majątkowe | - 2.777.450,- zł |
| w tym z załączników: | |
| „Plan rocznych zadań inwestycyjnych „ | 159.150,- zł |
| „ Wieloletni Program Inwestycyjny „ | 2.618.300,- zł |

§3.

1. Ustala się załącznik Nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009r., stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

2. Załącznik – „Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Przywidz na lata 2009-2011 „ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
3. Załącznik – „ Plan rocznych zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na 2009r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
4. Załącznik – „ Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki budżetu na 2009r. „ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.

Uzasadnienie :

1. W dochodach w dziale 600, Transport i łączność, przyjęcie planu w wysokości 50.000,- zł, dotacji celowej z samorządu powiatu na kontynuację budowy chodnika w kierunku Egiertowa.

W wydatkach zwiększenie o przyznaną dotację z Powiatu Gdańskiego w wysokości 50.000,- zł na wykonanie i przyjęcie do wykonania budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej Przywidz – Egiertowo.

2. W dochodach dziale 852, rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego ustalenie dochodu gminy w kwocie 3.050,- zł, tytułem wpłat wyegzekwowanych przez komornika od dłużników funduszu alimentacyjnego, w wysokości 20 % należnych gminie dłużnika oraz 50 % od dłużników zaliczek alimentacyjnych.

W wydatkach w dziale Administracja publiczna, rozdziale Starostwa powiatowe ustalenie planu wydatków na pomoc finansową w wysokości 3.050,- zł, przekazane w formie dotacji na korzystanie z komputerowej bazy danych, ewidencyjnych części państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

4. W dziale oświata i wychowanie, rozdziale szkoły podstawowe zwiększenie planu dochodów z różnych źródeł, w związku z otrzymanym odszkodowaniem od ubezpieczyciela w kwocie 5.737,- zł na awarię komina w Szkole Podstawowej, oraz zwrot przez Ośrodek Wypoczynkowy ZATOKA za zużycie wody i odprowadzenie ścieków za 2008r. na podstawie refakturowania usług w kwocie 3.234,- zł.

W wydatkach zwiększenie wydatków bieżących w łącznej kwocie 8.970,- zł.

5. W wydatkach zwiększenie wydatków majątkowych w łącznej kwocie 20.000,-zł, na zadania :

- w dziale 600 - 60016 – drogi gminne – Wykonanie dokumentacji technicznej dla chodnika w Borowinie na długości 190 mb. – za kwotę 10.000,- zł,

oraz w dziale 630 - 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki – Wykonanie projektu budowlanego dla czerpni i zrzutu wody jeziornej na potrzeby zjeżdżalni wodnej w Przywidzu za kwotę 10.000,- zł.

Sporządziła : M. Piotrowiak